attestation de Prix grossistes hors taxe et CAF, doit être
adressée au Ministre chargé de la Santé, trois mois avant
la date d’expiration de l’AMM.

ARTICLE 6 :  Le taux de renouvellement de cession ou
de modification de l’AMM des spécialités pharmaceutiques
est fixé à cent cinquante mille francs CRA (150 000) francs
CFA par forme, par présentation et par dosage.
Le taux de renouvellement, de cession ou de modification
de l’AMM des médicaments génériques en DCI de la liste
nationale des Médicaments essentiels est fixé à cent mille
francs CFA (100 000) francs CFA par forme, par